Рег. №:__________________

№ личного дела___________

В приказ от ______________

№___________

зачислить в ______класс

________________
резолюция директора

              Директору МАОУ СОШ №4

О.Н. Гуржеевой

родителя (законного представителя) ребенка

(поступающего)/ совершеннолетнего поступающего

фамилия______________________________________

имя__________________________________________

отчество (при наличии)_________________________

адрес места жительства (пребывания)_____________

_____________________________________________
                                (город, улица, дом, квартира)

контактный телефон__________________________

е-mail_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в образовательное учреждение

Прошу зачислить на обучение в____________ класс МАОУ СОШ №4 моего ребенка

(поступающего) __________________________________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка (поступающего)

________________________________________________________________________________

дата рождения ребенка (поступающего) «_____»_____________ ___________ года

адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка (поступающего)

________________________________________________________________________________

                                                            (город, улица, дом, квартира)

в порядке перевода из другой образовательной организации, осуществляющей

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного, начального

общего, основного общего и среднего общего образования:_____________________________
________________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации, город, село)

Сведения о втором родителе (законном представителе):________________________________

________________________________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии)

адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя)

ребенка (поступающего)___________________________________________________________
                                                                                                           (город, улица, дом, квартира)

телефон_____________________________ е-mail: ____________________________________

Информация о наличии права внеочередного, первоочередного или

преимущественного приема________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Информация о потребности ребенка (поступающего) в обучении по адаптированной

программе и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации__________________

________________________________________________________________________________

Язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков

народов Российской Федерации или на иностранном языке)_____________________________

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации (в случае реализации

права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том

числе русского языка как родного языка)_____________________________________________

 С  уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности в школе, c правилами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а)___________________________________________________________________.
                              (подпись(и)  Ф.И.О. родителя (ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (поступающего)

Я даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств

автоматизации обработку  персональных данных своих и своего ребенка, а именно сбор,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование,

передачу и уничтожение персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, а

также в представленных мною документах в целях организации его обучения и воспитания

при оказании муниципальной услуги________________________________________________
                                (подпись(и)  Ф.И.О. родителя (ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (поступающего)

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном

номере заявления о приеме ребенка в МАОУ СОШ №4, перечне предоставленных

документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за  прием

документов, и печатью образовательной организации получил(а)          ___________________
                                                                                                                                                       (подпись)

 К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

или поступающего;

2. Копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя;

3. Копию свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в

случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным

программам начального общего образования ребенка в школе, в которой обучаются его

полнородные и неполнородные брат и (или) сестра);

4. Копия документа, подтверждающего установление опеки и попечительства (при

необходимости);

5. Копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства (ф.8)

или месту пребывания (ф.3) на закрепленной территории или справку о приеме документов

для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или

поступающего, проживающего на закрепленной территории);

6. Копии документов подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на

обучение по основным общеобразовательным программам или преимущественного приема

на обучение по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, интегрированным с дополнительными общеразвивающими программами,

имеющими целью подготовку несовершеннолетних граждан к военной или иной

государственной службе, в том числе к государственной службе российского казачества;

7. Копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);

8. Документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей)

ребенка или поступающего (указать какие):__________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

«___»___________2023г.   __________________       ____________________________
 (дата)     (подпись)      (расшифровка)

Ответственный за прием документов: _____________________  Зубарева А.В.
                                                                                                   (подпись)
«___»___________2023г.

    (дата)